

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 13

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1683,00	0,00	3694,26	5377,26
Установлены на входы в подвалы							3 694,26	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8267,00	4212,94	22165,56	34645,50
Подвал отопление	Труба ф 15	м	8,000	388,00	3104,00	4 212,94	22 165,56	
	Хомут черв 40-60мм	шт	4,000	266,00	1064,00			
	Хомут черв 70-90мм	шт	5,000	223,00	1115,00			
	Хомут черв 90-110мм	шт	4,000	273,00	1092,00			
	Отвод ст ф 20	шт	4,00	254,00	1016,00			
	Муфта чуг ф 20	шт	4,00	88,00	352,00			
	Контргайка	шт	4,00	131,00	524,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						405,87	4925,68	5331,55
						405,87	4 925,68	
Итого по дому:					9950,00	4 618,81	30 785,50	45 354,31

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 45354 руб. 31 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБЛБ





Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 11

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					938,00	0,00	9603,70	10541,70
Установлены на входа в подвалы							9 603,70	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	1,00	149,00	149,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					18313,00	18341,83	57622,23	94276,86
Стояк ХВС						18 341,83	57 622,23	
	Муфта оц ф 32 вр	шт	3,000	201,00	603,00			
	ПП муфта комб ф 32 нр	шт	4,00	225,00	900,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,00	308,00	1848,00			
	Муфта ф 20	шт	4,00	171,00	684,00			
	Муфта оц обж	шт	4,00	284,00	1136,00			
	Муфта комб ф 40* 32 нр	шт	6,000	146,00	876,00			
	Тройник	шт	8,00	245,00	1960,00			
Подвал ГВС	Труба ф 40	шт	6,00	349,00	2094,00			
	Муфта оц	шт	8,00	267,00	2136,00			
	Труба ф 20	м	10,000	310,00	3100,00			
	Кран ш ф 20	шт	8,00	372,00	2976,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						280,87	12804,94	13085,81
						280,87	12 804,94	
Итого по дому:					19 251,00	18 622,50	80 030,87	117 904,37

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 117904 руб. 37 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУП УВБ



Коняхин М.М.

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 14

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1946,00	0,00	6961,27	8907,27
							6 961,27	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					12244,00	13075,68	41767,62	67087,30
Подвал отопление						13 075,68	41 767,62	
	Труба ф 20	м	6,00	310,00	1860,00			
	Кран ш ф 15	шт	5,00	308,00	1540,00			
Подвал канализ	Труба ф 15	м	9,00	388,00	3492,00			
	Патрубок компенс ф 110	шт	4,00	349,00	1396,00			
	Тройник	шт	5,00	245,00	1225,00			
Подвал ГВС	Труба ф 40	шт	4,00	349,00	1396,00			
	Муфта оц	шт	5,00	267,00	1335,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						187,03	9281,69	9468,72
						187,03	9 281,69	
Итого по дому:					14190,00	13 262,71	58 010,58	85 463,29

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 85463 руб. 29 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Верий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий						1350,00	0,00	3947,41	5297,41
Общексплуатационные расходы								3 947,41	
Установлены на входа в подвалы									
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00				
	Лампа 10Вт светод	шт	2,00	149,00	298,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)						9143,00	4091,59	23684,47	36919,06
Общексплуатационные расходы								23 684,47	
Стояк ГВС							4 091,59		
	Труба ф 20	м	7,000	310,00	2170,00				
	Труба ф 25	м	7,000	455,00	3185,00				
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00				
	Сгон ф 15	шт	6,00	145,00	870,00				
	Хомут черв 16-25мм	шт	1,000	151,00	151,00				
	Хомут черв 20-32мм	шт	1,000	143,00	143,00				
	Хомут черв 50-70мм	шт	1,000	160,00	160,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба							982,56	5283,22	6245,78
Общексплуатационные расходы							982,56	5 283,22	
Итого по дому:						10493,00	5 074,15	32 895,10	48 462,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 2

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					13965,00	0,00	8198,35	22163,35
Ремонт подъезд	Краска фасадов 14 кг	шт	2,00	6233,00	12466,00		8198,35	
Установлены на входа в подвалы								
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					7541,00	7800,88	49190,11	64531,99
Стояк ХВС						7800,88	49190,11	
	Муфта оц ф15 вр	шт	1,000	199,00	199,00			
	ПП американка вр ф 32	шт	1,00	347,00	347,00			
	ПП муфта комб вр ф 40	шт	2,000	304,00	608,00			
	Муфта оц обж	шт	2,00	284,00	568,00			
	Тройник 40*20*40	шт	2,000	325,00	650,00			
	Муфта комб	шт	2,00	146,00	292,00			
	Диск по металлу	шт	25,00	142,00	3550,00			
	Труба ф 40	м	3,000	349,00	1047,00			
	Хомут ф 32	шт	1,000	280,00	280,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						756,65	13198,92	13955,57
						756,65	13198,92	
Итого по дому:					21506,00	8557,53	68319,60	100650,91

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 100650 руб. 91 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1087,00	0,00	3062,28	4149,28
Установлены на входа в подвалы							3 062,28	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	2,00	149,00	298,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5460,00	5307,73	18373,69	29141,42
Подвал отопление						5 307,73	18 373,69	
	Труба ф 20	м	6,00	310,00	1860,00			
	Сгон ф 20	шт	6,00	146,00	876,00			
	Муфта чуг ф 20	шт	4,00	88,00	352,00			
	Контргайка	шт	4,00	131,00	524,00			
Стояк ХВС								
	Кран ш ф 15	шт	6,00	308,00	1848,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						221,80	4083,04	4304,84
						221,8	4 083,04	
Итого по дому:					6547,00	5 529,53	25 519,02	37 595,55

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 37595 руб. 55 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1683,00	0,00	2524,24	4207,24
Установлены на входа в подвалы							2 524,24	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 ВТ светодиодн	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5260,00	2636,67	15145,46	23042,13
Подвал отопление						2 636,67	15 145,46	
	Труба ф 20	м	6,00	310,00	1860,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,00	308,00	1848,00			
	Труба ф 15	м	4,00	388,00	1552,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						375,02	3365,66	3740,68
						375,02	3 365,66	
Итого по дому:					6943,00	3 011,69	21 035,36	30 990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1648,00	0,00	6247,45	7895,45
Установлены на входа в подвалы							6 247,45	
	Лампа 10ВТ светод	шт	4,00	149,00	596,00			
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	263,00	1052,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					11465,00	10556,18	37484,69	59505,87
Стояк хвс подвал						10 556,18	37 484,69	
	Хомут черв 16-25мм	шт	3,000	151,00	453,00			
	Хомут черв 20-32мм	шт	4,000	143,00	572,00			
	Хомут черв 50-70мм	шт	5,000	160,00	800,00			
Замена стояка отопления	Хомут ф 32	шт	4,000	280,00	1120,00			
	Труба ф 40	м	8,000	349,00	2792,00			
	Труба оц ф 32	м	8,000	485,00	3880,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,00	308,00	1848,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						968,47	8329,93	9298,40
						968,47	8 329,93	
Итого по дому:					13113,00	11 524,65	52 062,07	76 699,72

Всего по настоящему акту описано материалов, в т.ч. фотоотчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 9

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					973,00	0,00	9765,29	10738,29
Установлены на входа в подвалы							9 765,29	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 ВТ свет	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					18617,00	18650,35	58591,75	95859,10
Стояк ГВС						18 650,35	58 591,75	
	Труба ф 20	м	8,00	310,00	2480,00			
	Кран ш ф 15	шт	6,00	308,00	1848,00			
	Труба ф 15	м	8,00	388,00	3104,00			
Подвал отопление	Хомут хромир 25*40мм	шт	6,00	229,00	1374,00			
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00			
	Хомут рем ф 65	шт	3,000	394,00	1182,00			
Стояк ХВС	Кран ш ф 20	шт	6,00	372,00	2232,00			
	Труба оц ф 25	м	8,00	455,00	3640,00			
	Бочонок ф 40	шт	2,00	226,00	452,00			
	Сгон ф 40	шт	3,000	295,00	885,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						270,39	13020,39	13290,78
						270,39	13 020,39	
Итого по дому:					19590,00	18 920,74	81 377,43	119 888,17

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 119888 руб. 17 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Конягин М.М.

Проверено:  Начальник участка МУП УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 8

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1271,00	0,00	2604,45	3775,45
Установлены на входа в подвалы							2 504,45	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 Вт светод	шт	5,00	149,00	745,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3779,00	4215,60	15026,67	23021,27
Подвал отопление						4 215,60	15 026,67	
	Хомут черв 40-60мм	шт	4,000	266,00	1064,00			
	Хомут черв 70-90мм	шт	5,000	223,00	1115,00			
	Хомут черв 90-110мм	шт	4,000	273,00	1092,00			
	Отвод ст ф 20	шт	2,00	254,00	508,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						611,02	3339,26	3950,28
						611,02	3 339,26	
Итого по дому:					5 050,00	4 826,62	20 870,38	30 747,00

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30747 руб. 00 коп. Вышелеречисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдел:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					3298,00	0,00	9445,35	12743,35
Установлены на входа в подвалы							9 445,35	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	5,00	263,00	1315,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	3,00	149,00	447,00			
Установка на подвальные продухи								
	Фанера 1525*1525	шт	1,00	1536,00	1536,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					15788,00	17798,99	56672,08	90259,07
Отопление подвал						17 798,99	56 672,08	
	Отвод ф 25	шт	4,00	399,00	1596,00			
	Хомут рем ф 25	шт	3,00	291,00	873,00			
Стояк ХВС								
	Кран ш ф 15	шт	5,00	308,00	1540,00			
	Сгон ф 15	шт	6,00	145,00	870,00			
	Труба оц ф 25	м	8,00	455,00	3640,00			
	Бочонок ф 40	шт	4,00	226,00	904,00			
	Сгон ф 40	шт	6,00	295,00	1770,00			
Подвал ГВС								
	Труба ф 40	шт	3,00	349,00	1047,00			
	Муфта оц	шт	4,00	267,00	1068,00			
	Труба ф 20	м	8,00	310,00	2480,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						364,01	12593,80	12957,81
						364,01	12 593,80	
Итого по дому:					19086,00	18 163,00	78 711,22	115 960,22

Всего по настоящему акту описано материала, в т. ч. фототчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 5

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1683,00	0,00	9221,48	10904,48
Освещение							9221,48	
	Замок 50мм под один ключ	шт	3,00	263,00	789,00			
	Лампа 10 Вт свет	шт	6,00	149,00	894,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка)								
Общексплуатационные расходы					17408,00	16978,26	55328,85	89715,11
Стояк ГВС						16978,26	55328,85	
Подвал ГВС	Отвод ф 25	шт	2,000	399,00	798,00			
	Труба ф 40	шт	3,00	349,00	1047,00			
	Муфта оц	шт	4,00	267,00	1068,00			
	Труба ф 20	м	8,000	310,00	2480,00			
Подвал отопление	Кран ш ф 20	шт	6,00	372,00	2232,00			
	Хомут хромир 25*40мм	шт	6,00	229,00	1374,00			
	Диск по металлу	шт	10,000	142,00	1420,00			
	Хомут рем ф 65	шт	3,000	394,00	1182,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	308,00	2464,00			
Стояк ХВС	Сгон ф 15	шт	6,00	145,00	870,00			
	Труба оц ф 25	м	2,00	455,00	910,00			
	Бочонок ф 40	шт	3,00	226,00	678,00			
	Сгон ф 40	шт	3,000	295,00	885,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						296,88	12295,30	12592,18
						296,88	12295,30	
Итого по дому:					19091,00	17275,14	76845,63	113211,77

Всего по настоящему акту описано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113211 руб. 77 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено:  Начальник участка МУП



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					973,00	0,00	2531,11	3504,11
Установлены на входа в подвалы							2 531,11	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10Вт светод	шт	3,00	149,00	447,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4728,00	3545,38	15186,68	23460,06
Стояк ГВС						3 545,38	15 186,68	
	Хомут черв 16-25мм	шт	1,000	151,00	151,00			
	Хомут черв 20-32мм	шт	1,000	143,00	143,00			
	Хомут черв 50-70мм	шт	1,000	160,00	160,00			
Подвал отопление								
	Кран ш ф 15	шт	6,000	308,00	1848,00			
	Труба ф 20	м	5,00	310,00	1550,00			
	Сгон ф 20	шт	6,00	146,00	876,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						735,41	3374,82	4110,23
						735,41	3 374,82	
Итого по дому:					5701,00	4 280,79	21 092,61	31 074,40

Всего по настоящему акту описано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					2211,00	0,00	2465,21	4676,21
Установлены на входа в подвалы							2 465,21	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10 Вт свет	шт	1,00	149,00	149,00			
Установка на подвальные продухи								
	Фанера 1525*1525	шт	1,00	1536,00	1536,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4592,00	2022,21	14791,28	21405,49
Отопление подвал						2 022,21	14 791,28	
	Отвод ф 20	шт	4,00	254,00	1016,00			
	Хомут рем ф 20	шт	3,00	280,00	840,00			
	Труба ф 20	м	6,00	310,00	1860,00			
	Сгон ф 20	шт	6,00	146,00	876,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						896,70	3286,95	4183,65
						896,7	3 286,95	
Итого по дому:					6803,00	2 918,91	20 543,45	30 265,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30265 руб. 36 коп. Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

ОГРН 1205006167223
ИНН 5007111703

МУП УПРАВЛЕНИЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА
ДИМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.**

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					824,00	0,00	2476,94	3300,94
Установлены на входа в подвалы							2476,94	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	263,00	526,00			
	Лампа 10ВТ светод	шт	2,00	149,00	298,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5872,00	2102,31	14861,65	22835,96
Подвал отопление						2102,31	14861,65	
	Труба ф 20	м	3,400	310,00	1054,00			
	Хомут черв 40-60мм	шт	4,000	286,00	1064,00			
	Хомут черв 70-90мм	шт	5,000	223,00	1115,00			
	Хомут черв 90-110мм	шт	4,000	273,00	1092,00			
Стояк ХВС	Труба ф 25	м	3,400	455,00	1547,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						969,85	3302,59	4272,44
						969,85	3302,59	
Итого по дому:					6696,00	3 072,16	20 641,18	30 409,34

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30409 руб. 34 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:

Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ





Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Ноябрь 2024 г.

от 30.11.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/вносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						1087,00	0,00	2506,85	3593,85
Установлены на входа в подвалы								2506,85	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	3,00	263,00		789,00			
	Лампа 10 ВТ светод	шт	2,00	149,00		298,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						5531,00	2475,69	15041,10	23047,79
Подвал отопление							2475,69	15041,10	
	Хомут черв 40-60мм	шт	4,000	266,00		1064,00			
	Хомут черв 70-90мм	шт	5,000	223,00		1115,00			
	Хомут черв 90-110мм	шт	4,000	273,00		1092,00			
	Отвод ст ф 20	шт	2,00	254,00		508,00			
Радиаторы отопления									
	Сгон ф 20	шт	6,00	146,00		876,00			
	Муфта чуг ф 20	шт	4,00	88,00		352,00			
	Контргайка	шт	4,00	131,00		524,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							792,41	3342,47	4134,88
							792,41	3342,47	
Итого по дому:						6 618,00	3 268,10	20 890,42	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 

